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Arvoisa nuori tohtori  Oulu 24.10.2016 

Kutsu Oulun yliopiston kymmenenteen tohtori-
promootioon  

Oulun yliopistossa järjestetään seuraava kaikkien tiedekuntien yhteinen 

tohtoripromootio toukokuussa 2017. Tohtorien virallinen vihkiminen, pro-

mootioakti, on akateemisista tilaisuuksista arvokkain. Promootioon ovat 

tervetulleita kaikki Oulun yliopistossa tohtorin tutkinnon suorittaneet, joita 

ei ole ennen promovoitu.  

Tilaisuudet ja aikataulu 

Promootiojuhlallisuudet ajoittuvat kolmelle päivälle seuraavasti:  

Perjantai 19.5.2017  Promootioaktin harjoitukset (Saalastinsali, Ou-

lun yliopisto) 

Miekanhiojaiset (Hotelli Lasaretti) 

Lauantai 20.5.2017  Promootioaktin harjoitukset (Saalastinsali) 

Promootioakti (Saalastinsali) 

Promootiokulkue (Oulun keskusta, Mannerhei-

min puistosta Oulun tuomiokirkkoon) 

Promootiojumalanpalvelus (Oulun tuomio-

kirkko) 

Promootiopäivälliset ja juhlatanssiaiset (Oulu-

halli)  

Sunnuntai 21.5.2017  Promootiopurjehdus (Maikkulan kartano)  

Juhlat sisältävät runsaasti musiikkia ja puheita, juhlavaa arvokkuutta, mutta 

myös kepeyttä ja leikkimieltä sekä herkullisia pöydän antimia.  

Miekanhiojaisissa, promootioaktissa, promootiopäivällisillä ja -purjehduk-

sella promovoitavalla tohtorilla eli promovendillä voi olla mukanaan avec. 

Lauantaina pidettävään promootioaktiin voi osallistua promovoitavan ja 

avecin lisäksi kaksi (2) henkilöä, jotka sijoitetaan L1-saliin seuraamaan 

suorana kuvattavaa lähetystä. Huomaattehan, että promootioaktin harjoituk-

siin osallistuminen, perjantaina tai lauantaina, on välttämätöntä.  

Hattu ja miekka  

Promootioaktissa vihittävä promovendi saa tohtorin arvomerkit ja diplo-

min. Tohtorin arvomerkkejä ovat hattu ja miekka. Tohtorinhattu on vapau-
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den merkki ja samalla merkki siitä, että sen kantaja on saavuttanut kansa-

laisoikeuden tieteen tasavallassa. Miekka on hengen aseen vertaiskuva: sitä 

tutkija tarvitsee taistelussa sen puolesta, minkä on tutkinut todeksi, oikeaksi 

ja hyväksi. Promovendi hoitaa itse hatun ja miekan tilaamisen. Lisätietoja 

löytyy promootion nettisivuilla www.oulu.fi/promootio  

Pukeutuminen  

Promootioperinteen mukaisesti pukeutumissäännöt eri tilaisuuksiin ovat 

varsin tarkat. Pukeutumisohjeisiin voi tutustua internetsivuilla 

www.oulu.fi/promootio.  

Osallistumismaksut ja ilmoittautuminen 

Lauantain promootioakti ja sitä seuraava ekumeeninen jumalanpalvelus 

ovat promovoitaville maksuttomia, muut tilaisuudet ovat maksullisia:  

Miekanhiojaiset 100 €, Promootiopäivällinen ja tanssiaiset 130 €, Promoo-

tiopurjehdus 50 €.  

Promootiojuhlan lisäksi järjestettäviin muihin tilaisuuksiin osallistuminen 

on vapaaehtoista.  

Promovoitavista kunniatohtoreista ja nuorista tohtoreista kootaan promoo-

tiomatrikkeli. Matrikkelia ja tilaisuuksiin ilmoittautumista varten pyy-

dämme Teitä täyttämään ilmoituslomakkeen huolellisesti promootion inter-

netsivuilla www.oulu.fi/promootio/ilmoittautuminen2017 31.1.2017 men-

nessä.  

Tohtori voi ilmoittautua myös promovoitavaksi poissaolevana. Tällöin hän 

ei osallistu promootioaktiin eikä siten muihinkaan juhlallisuuksiin. Poissa-

olevan promovendin tiedot mainitaan matrikkelikirjassa ja hän saa diplomin 

postitettuna kotiin. Promovointi poissaolevana maksaa 50 € ja ilmoittautu-

minen tulee tehdä osoitteessa www.oulu.fi/promootio/ilmoittautumi-

nen2017 31.1.2017 mennessä.  

Lisätietoja  

Lisätietoja promootiosta saa internet-sivuilta www.oulu.fi/promootio sekä 

promootiotoimikunnan pääsihteeriltä Katri Suorsalta (conferment.cere-

mony@oulu.fi) sekä tiedekuntien promootiotoimikunnan jäseniltä 

(www.oulu.fi/promootio/promootiotoimikunta).  

Tervetuloa mukaan akateemiseen juhlaan!  

 

Ystävällisin terveisin 

Oulun yliopiston promootiotoimikunnan puolesta,  

 

Seppo Saarela  Katri Suorsa 

Promootiotoimikunnan puheenjohtaja  Pääsihteeri  
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